



YENİ NESİL MESLEK LİSELERİ

MİLLİ Eğitim Bakanlığı (MEB) meslek liselerini cazip hale getirmek ve olumsuz algıyı kırmak için son birkaç yıldır bu liselerle ilgili çalışmalara ağırlık verdi. Bakanlık, özellikle yeni yapılan protokollerle alışlagelmiş lise algısının dışında farklı eğitim modelleri içeren liseler açmaya başladı. Birçoğu ilk kez öğrenci alan bu liselerin kontenjanları birinci yerleştirmelerde doldu. Ancak nakil sürecinde okullarda boş kontenjan kalmasa dahi adaylar bu okulları tercih edebiliyor. Çünkü yeni nesil meslek liselerinin mevcut öğrencileri de nakil döneminde başka bir okula geçebiliyor. Yeni nesil liseleri hedefleyenler boş kontenjan olma ihtimaline karşı bu liseleri tercih edebilir. Nakil süreci ise 29 Temmuz'da başlıyor. İşte yeni nesil meslek liseleri..



SANATÇILAR DERS VERECEK

» CAĞALOĞLU Geleneksel Türk Sanatları Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: MEB ile Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında imzalanan protokolle kurulan Çağaloğlu Geleneksel Türk Sanatları Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde yeni açılan El Sanatları Teknolojisi Bölümü 30 öğrenci aldı. Hat, ebru, çini, kalem işi, cilt, ahşap oymacılık gibi alanlarda eğitim verecek bölümde derslere sanatçılar girecek. Ayrıca, Moda Tasarım Teknolojilerine de 30 kişilik kontenjan ayrıldı. Sınavla öğrenci alan bölümlerde en yüksek yüzdelik dilim yüzde 16.28, en düşük yüzdelik dilim ise yüzde 76.91 oldu.



Esra
ÜLKAR

» ASELSAN Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: MEB ile ASELSAN arasında imzalanan protokol kapsamında kurulan ASELSAN Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bu yıl ilk kez öğrenci aldı. Sınav puanına göre öğrenci alan okulun en yüksek yüzdelik dilimi yüzde 0.46, en düşük yüzdelik dilimi ise yüzde 9.75 oldu. Savunma Mekanik Sistemleri ve Savunma

BURS VE İS İMKÂNI

Elektronik Sistemleri dalları bulunuyor. Bu iki dala 60'ar öğrenci alınıyor. Eğitim süresi İngilizce hazırlıkla birlikte 5 yıl.

Başarılı öğrencilere ASELSAN tesislerinde staj imkânı sağlanacak. Ayrıca başarılı mezunlara ASELSAN'da istihdam önceliği sağlanabilecek. Üniversitelerde uygun bölümlerde okuyan öğrencilere yükseköğrenim süresince burs da verilecek.

'KÜÇÜK ÜNİVERSİTELİ' YETİŞTİRECEK

» İTÜ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: MEB ile İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) arasında imzalanan protokolle hayata geçirilen İTÜ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, gelecek eğitim yılında eğitime başlayacak. Lise ile üniversitenin iç içe olduğu tek okul olan kurumun bir diğer özelliği ise derslere üniversite hocalarının da girecek olması. İlk yılı hazırlık olmak üzere okulun eğitim süresi beş yıl. Yabancı dil eğitimi İTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından verilecek.



Öğrenciler denizcilik, elektrik ve elektronik, bilişim teknolojileri alanlarından birini seçebilecek. Her alana 30'ar olmak üzere bu yıl 90 öğrenci alındı. Okulun en yüksek dilimi 1.26, en düşük yüzdelik dilimi 13.71 oldu.

16 TEMATİK LİSE VAR

» TEMATİK liseler, belirli bir meslekte ve birbirini tamamlayan dallarda program uygulayan Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri. Bunlar, bulunduğu ilde alanıyla ilgili çalışan büyük ölçekli sektör temsilcileriyle en az 10 yıl işbirliği yapıyor. Uçak, kimya, tekstil, elektrik-elektronik, mobilya ve iç mekan tasarımı, ayakkabı ve saraciyeye teknoloji gibi alanlarda 16 tematik lise var. Bu liselere kaydolmak isteyen



öğrenciler okul yönetim kurulunca değerlendirme sınavına alınıyor. Değerlendirme puanının yüzde 30'u ile merkezi sınav puanının yüzde 70'inin toplamından oluşacak puana göre öğrenciler liselere yerleştiriliyor.